PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ РАЧЕЙКА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 24 мая 2016 г.                                                                                        № 22
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области  от 20.12.2013 № 32
В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту решения Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области  от 20.12.2013 № 32» от 16 ноября 2015 года,
Собрание представителей сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области решило:
1. Внести изменения в карту градостроительного зонирования сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области (масштабы 1:5000; 1:25000), в части включения в границы населенного пункта села Уваровка земельного участка с кадастровым номером 63:08:0117011:2299 и отнесения его к зоне Ж2 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Опубликовать настоящее решение и приложение к нему в газете «Вестник Новой Рачейки».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Собрания представителей

сельского поселения Новая Рачейка

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                        Р.Н. Дымкова

Глава сельского поселения Новая Рачейка

муниципального района Сызранский

Самарской области

                                       О.В. Шагова